
4. ročník
Učivo 18.1. - 22.1.2021
Matematika
Po – uč.str. 69/cv. 2 – 5
        DÚ: PS str. 5/cv. 6 (bez odhadu)
Út – geometrie PS str.42/cv. 3, 4, 5, 6
St –  test (Zašlu v den vypracování. Vytiskněte a vypracujte, pak zašlete mailem
nebo přes WhatsApp.)
Čt – výuka není – vypracuje samostatně -uč.str.70/cv.1, 2 a 4 první sloupeček
Pá – uč.str.70/cv. 4 dokončení a cv.5

Český jazyk
Po – diktát
        sdílení obrazovky – práce z počítače
Út – diktát
        PL (pracujeme v něm během hodiny)-   sdílení obrazovky
        DÚ: PL 
St – diktát
       PL, sdílení obrazovky
Čt – výuka není, vypracuj test
         test (Zašlu v den vypracování. Vytiskněte a vypracujte,poté mi zašlete 
zpět.)
Pá – diktát
        sdílení obrazovky, PL

Čtení
Po – čítanka str. 77 -79
         1. Co Aleš rád jí?
         2. Jaké zvířátko pořídila babička Alešovi?
          3. Nakresli papouška.
Út – čítanka str. 80 – 83
       1. Co by sis za peníze koupil ty a proč?

Vlastivěda
Út – Ústecký kraj
Pá – Liberecký kraj
SEVERNÍ ČECHY - doplňujeme slepou mapu (websnadno.cz) 

       

https://rysava.websnadno.cz/vlastiveda_5.roc/severni_cechy_slepa_mapa.htm

